
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СЕМЁНО – КРАСИЛОВСКАЯ  СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  

ШКОЛА 

 

05.05.2023                                       ПРИКАЗ                                   № 36/1-о 

 

с. Семѐно – Красилово 

 

О принятии мер по безопасности 

 

На основании приказа комитета Админитсрации Кытмановского 

района по образованию «О принятии мер по безопасности» от 12.05.2021 

№147, в целях обеспечения безопасности, предупреждения 

террористических и дивирсионных актов, реализации мер по защите 

образовательного учреждения,    

приказываю: 

 

1. Лепиной Ольге Александровне, Свиридовой Татьяне Дмитриевне 

усилить пропускной  контроль в зданиях МБОУ Семѐно – 

Красиловская СОШ. Усилить контроль за присутствием на 

территориях посторонних лиц. 

2. Проверить работоспособность кнопок экстренного выхова полиции, 

наличие и актуальность телефонов служб экстренного реагирования. 

3. Касьянову О.В., провести инструктажи с обучающимися о 

необходимости обеспечения общественной безопасности 

(противопожарной безопасности, правил поведения в общественных 

местах,в том числе в отношении курения, употребления спиртных 

напитков, нахождения на улице несовершеннолетних после 22 часов). 

4. Классным руководителям обеспечить постоянный контроль места 

нахождения несовершеннолетних, особенно лиц, из числа детей семей 

находящихся в социально опасном положении. 

 

 

 

                              Директор                                                 Воронцова Л.И. 

 

 

                               С приказом ознакомлены                     Касьянов О.В. 

 

                                                                                       Свиридова Т.Д. 

 

                                                                                 Лепина О.А. 

 



 


		2023-06-05T11:46:17+0600
	Воронцова Любовь Ивановна




